



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 4

Licitação: 000096/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100	600	PCT	7,28	4.368,00
2	Finalidade: O Abaixador de Língua de Madeira também conhecido como cataglossos é muito utilizado pelos médicos para abaixar a língua permitindo a realização de procedimentos cirúrgicos. ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	5.000	FRSC	5,41	27.050,00
3	Vit. A/E Lecit. De Soja 100ML ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 200ML	5.000	FRSC	9,48	47.400,00
4	FRASCO 200ml AFERIDOR DE PRESSÃO DE BRAÇO ANALÓGICO ADULTO COMPLETO	400	UN	98,25	39.300,00
5	Aferidor de pressão de braço / analógico / para adultos / itens inclusos: 01 Esfigmomanômetro, 01 estetoscópio, 01 manômetro 0-300 mmHg, 01 manômetro 0-300 mmHg, 01 manômetro 0-300 mmHg, 01 manômetro 0-300 mmHg	130	UN	124,33	16.162,90
6	AFERIDOR DE PRESSÃO P/ OBESOS COMPLETO	3.000	AMPO	0,73	2.190,00
7	Aferidor de pressão de braço / analógico / para obesos / itens inclusos: 01 Esfigmomanômetro, 01 estetoscópio, 01 manômetro 0-300 mmHg, 01 manômetro 0-300 mmHg, 01 manômetro 0-300 mmHg, 01 manômetro 0-300 mmHg	480	BOLSA	11,51	5.524,80
8	Água para injeção (D.C.B.: 09320) / 10 ml de água para injeção. AGUA ESTERIL PARA INJEÇÃO AMPOLA 10ML	240	UN	21,33	5.119,20
9	Água para injeção (D.C.B.: 09320) / 500 ml de água para injeção. AGUA PARA AUTOCLAVE 5 LITROS	300	CX	9,48	2.844,00
10	Água para autoclave 5 litros AGULHA 0,55 X 20 CX C/100	1.000	CX	9,48	9.480,00
11	Agulha hipodérmica descartável / com medidas 0,55 X 20 / embalagem com 100 unidades / com tampa plástica / fabricada em aço inoxidável e bico reto / cada 100 unidades	200	CX	9,48	1.896,00
12	Agulha hipodérmica descartável / com medidas 0,7 X 25 / embalagem com 100 unidades / com tampa plástica / fabricada em aço inoxidável e bico reto / cada 100 unidades	1.000	CX	9,48	9.480,00
13	Agulha hipodérmica descartável / com medidas 0,7 X 25 / embalagem com 100 unidades / com tampa plástica / fabricada em aço inoxidável e bico reto / cada 100 unidades	1.000	CX	9,48	9.480,00
14	Agulha hipodérmica descartável / com medidas 0,8 X 25 / embalagem com 100 unidades / com tampa plástica / fabricada em aço inoxidável e bico reto / cada 100 unidades	2.000	UN	8,46	16.920,00
15	Agulha hipodérmica descartável / com medidas 0,8 X 30 / embalagem com 100 unidades / com tampa plástica / fabricada em aço inoxidável e bico reto / cada 100 unidades	300	GALAO	51,83	15.549,00
16	* Hidratado na concentração de 70º INPM (70% em peso). * Deve ser utilizado puro, procedendo 3 aplicações com intervalos de 10 minutos entre as aplicações. ALCOOL EM GEL 70% GALÃO 5 LT	1.000	FRASC	9,48	9.480,00
17	Álcool em gel 70% hidratado na concentração de 70º INPM (70% em peso) / acondicionado em recipiente (galão) de 5 litros / validade 36 meses / sem perfume / cada 500ml	500	LT	29,13	14.565,00
18	Álcool em gel 70% hidratado na concentração de 70º INPM (70% em peso) / acondicionado em recipiente de 500ml / validade 36 meses / sem perfume / cada 500ml	500	LT	29,13	14.565,00
19	Álcool iodado 0,1% / acondicionado em recipiente de 1 litro / de cor castanho avermelhado / antisséptico / produto pronto para uso / cada 100 ml	1.600	RL	18,96	30.336,00
20	Álcool iodado 0,1% / acondicionado em recipiente de 1 litro / de cor castanho avermelhado / antisséptico / produto pronto para uso / cada 100 ml	500	UN	7,28	3.640,00
21	O Algodão Hidrófilo é confeccionado com fibras 100% algodão. Macio e absorvente, é ideal para a higiene e anti-sepsia da pele, além de ser de fácil aplicação. ALMOTOLIA BICO RETO LONGO 500 ML AMBAR	500	UN	5,25	2.625,00
22	Capacidade: 500ml Ambar Bico Reto Graduação em alto relevo Confeccionada em polietileno ALMOTOLIA DE PLASTICO AMBAR 250 ML	3.000	UN	41,66	124.980,00
23	Produzida em material polietileno / capacidades 250ml / com medidor visível em alto relevo / cor translúcido (almotolia transparente) / bico reto / cada 250ml	3.000	UN	41,66	124.980,00
24	APARELHO P/ MONITORAMENTO DE GLICOSE SANGUINEA	3.000	UN	41,66	124.980,00
25	APARELHO P/ MONITORAMENTO DE GLICOSE SANGUINEA	3.000	UN	41,66	124.980,00
26	Atadura tipo crepom / medindo 10cm / em crepe 100 % algodão / elástica / trama fechada / com 13 fios ou mais por centímetro quadrado / cada 12 unidades	2.000	PCT	7,28	14.560,00
27	Atadura tipo crepom / C/12UND / medindo 12cm / em crepe 100 % algodão / elástica / trama fechada / com 13 fios ou mais por centímetro quadrado / cada 12 unidades	3.000	PCT	8,46	25.380,00
28	Atadura tipo crepom / C/12UND / medindo 15cm / em crepe 100 % algodão / elástica / trama fechada / com 13 fios ou mais por centímetro quadrado / cada 12 unidades	3.000	PCT	9,31	27.930,00
29	Atadura tipo crepom / C/12UND / medindo 20cm / em crepe 100 % algodão / elástica / trama fechada / com 13 fios ou mais por centímetro quadrado / cada 12 unidades	1.000	PCT	21,00	21.000,00
30	Avental descartável de procedimento / medindo 100 x 140cm / punho elástico / impermeável / manga longa / cor branco standard / embalagem com 10 unidades	8.000	UN	2,84	22.720,00
31	Biofrasco para nutrição enteral / capacidade para 300ml / produto higiênico não estéril / embalado individualmente em saco de polietileno / cor transparente / cada 300ml	6.000	UN	4,74	28.440,00
32	BOLSA COLETORES DE URINA E SECREÇÃO SISTEMA FECHADO	6.000	CX	186,33	1.117.980,00
33	Coletor de urina 1200ml. / plástico resistente / sistema aberto / com tampa de rosca / com bom vedamento / extensão com conexão na extremidade / cada 6 unidades	1.000	CX	228,00	228.000,00
34	Bolsa de colostomia/ileostomia microporosa drenável recortável 19-64mm / adulto / de cor opaca / com barreira protetora de pele e adesivo microporoso / cada 6 unidades	2.000	UN	1,32	2.640,00
35	Bolsa de colostomia/ileostomia microporosa drenável recortável 19-64mm / infantil / de cor opaca / com barreira protetora de pele e adesivo microporoso / cada 6 unidades	2.000	UN	1,32	2.640,00
36	CATETER INTRAVENOSO Nº 16	2.000	UN	1,32	2.640,00
37	Cateter intravenoso periférico 16G / cânula em FEP (teflon) / produto descartável / radiopaco e flexível / canhão translúcido / câmara de refluxo / cada 6 unidades	2.000	UN	1,32	2.640,00
38	CATETER INTRAVENOSO Nº 18	2.000	UN	1,32	2.640,00
39	Cateter intravenoso periférico 18G / cânula em FEP (teflon) / produto descartável / radiopaco e flexível / canhão translúcido / câmara de refluxo / cada 6 unidades	2.000	UN	1,32	2.640,00
40	CATETER INTRAVENOSO Nº 20	2.000	UN	1,32	2.640,00
41	Cateter intravenoso periférico 20G / cânula em FEP (teflon) / produto descartável / radiopaco e flexível / canhão translúcido / câmara de refluxo / cada 6 unidades	2.000	UN	1,32	2.640,00
42	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	2.000	UN	1,32	2.640,00
43	Cateter intravenoso periférico 22G / cânula em FEP (teflon) / produto descartável / radiopaco e flexível / canhão translúcido / câmara de refluxo / cada 6 unidades	2.000	UN	1,32	2.640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 4

Licitação: 000096/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
34	Cateter intravenoso periférico 22G / cânula em FEP (teflon) / produto descartável / radiopaco e flexível / canhão translúcido / câmara de refluxo / CATETER INTRAVENOSO Nº 24	2.000	UN	1,32	2.640,00
35	Cateter intravenoso periférico 24G / cânula em FEP (teflon) / produto descartável / radiopaco e flexível / canhão translúcido / câmara de refluxo / CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	10.000	UN	1,32	13.200,00
36	Pegador em PVC / narinas tipo "PRONG", traumáticas em PVC / regulador em Polietileno com estrias aderentes / tubo em PVC flexível, atóxico, CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1LT	2.700	UN	31,16	84.132,00
37	Clorexidina degermante 2% 1lt / bacteriostático / frasco de 1 Litro / para uso externo / solução alcoólica / validade de 36 após a fabricação. COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS (DESCARTEX)	3.000	UN	8,46	25.380,00
38	Coletor perfurocortante 13 litros / acondicionamento correto de resíduos perfurantes e cortantes / capacidade de 13 litros / produzido a partir de p COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS (DESCARTEX)	2.000	UN	7,45	14.900,00
39	Coletor perfurocortante 7 litros / acondicionamento correto de resíduos perfurantes e cortantes / capacidade de 13 litros / produzido a partir de p COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIO COM FIO RADIOP	100	PCT	72,50	7.250,00
40	Compressa campo operatório / composto por 4 camadas com cadaço / com fio radiopaco (RX) / medindo aberta de 45 cm x 50 cm / embalagem COMPRESSA DE GAZE ESTERELIZADA 30X15 COM 10 UND	20.000	PCT	0,84	16.800,00
41	Confeccionada em 100% algodão / 8 camadas 5 dobras / medindo 7,5cm x 7,5cm / produto estéril / esterilizado por Óxido de Etileno / produto de COMPRESSAS DE GAZES HIDROFILO 9FIOS/CM 8 CAMADAS COM 5 L	8.000	PCT	22,01	176.080,00
42	Compressa de gaze hidrófila / 100% algodão não estéril / apresenta 8 camadas e 5 dobras / 9 Fios por cm ² / pacote com 500 unidades / validade EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO FOTOSSENSIVEL	1.000	UN	9,48	9.480,00
43	Equipo macro p/ infusao fotossensíveis / de Equipo Parenteral para Bomba de Infusão fotosensível / embalado individualmente / Câmara gotejac EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL.	10.000	UN	2,20	22.000,00
44	Fabricado em polietileno / câmara gotejadora flexível de 48mm - macrogotas 20gotas/ml / não possui entrada de ar (respiro) / não possui filtro de EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL	4.000	UN	1,55	6.200,00
45	Com Macrogotas 20 gotas = 1ml / com regulador de fluxo / com conector luer slip / câmara gotejadora microgotas / descartável / estéril por ETO EQUIPO MULTIVIA 2V C/CLAMP	500	UN	1,32	660,00
46	Dispositivo multiplicador de acesso venoso, luer fêmea de 2 vias, com clamp de fechamento rápido nas vias / extensão dupla em PVC cristal / cl: ESPARADRAPO 10X2,5 COM CAPA	1.500	UN	9,48	14.220,00
47	Esparadrappo Impermeável é composto de tecido 100% algodão com resina acrílica impermeabilizante / produto não estéril / bordas serrilhadas / ESPARADRAPO 10X4.5 C/CAPA	5.000	RL	15,58	77.900,00
48	Esparadrappo Impermeável é composto de tecido 100% algodão com resina acrílica impermeabilizante / produto não estéril / bordas serrilhadas / ESPARADRAPO 50X4.5 C/CAPA	2.500	RL	8,46	21.150,00
49	Esparadrappo Impermeável é composto de tecido 100% algodão com resina acrílica impermeabilizante / produto não estéril / bordas serrilhadas / FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR 19MMX50M	3.000	UN	6,26	18.780,00
50	Fita adesiva composta de papel crepado branco e adesivo à base de resina de borracha sintética / validade de 2 anos após a fabricação / com r FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 2,5CMX4,5M	1.200	UN	6,26	7.512,00
51	Fita hipoalérgica microporosa // validade de 2 anos após a fabricação / com registro na ANVISA. FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 4,5CMX10M	3.600	UN	7,45	26.820,00
52	Fita hipoalérgica microporosa 4,5cm x 10m // validade de 2 anos após a fabricação / com registro na ANVISA. FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 5X4,5 M	3.000	UN	6,26	18.780,00
53	Fita hipoalérgica microporosa 5 x 4,5 m / validade de 2 anos após a fabricação / com registro na ANVISA. FITA MICROPOROSA 10X4,5M	1.000	UN	9,48	9.480,00
54	Fita hipoalérgica microporosa validade de 2 anos após a fabricação / com registro na ANVISA. FITA PARA IDENTIF DE PACOTE AUTOCLAVE ROLO 19MMX30M	1.000	UN	9,48	9.480,00
55	Fita adesiva confeccionada com dorso de papel crepado à base de celulose / Possui massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e FRALDA GERIATRICA DESC. G PACOTE COM 10 UND	12.000	PCT	23,03	276.360,00
56	Fralda geriátrica descartável tamanho G / rápida absorção / com barreiras antivazamento / com sistema antiodor / pacote com 7 unidades / valid: FRALDA GERIATRICA DESC. GG PACOTE C 7 UND	3.000	PCT	23,03	69.090,00
57	Fralda geriátrica descartável tamanho GG / rápida absorção / com barreiras antivazamento / com sistema antiodor / validade de 2 anos após a f: FRALDA GERIATRICA DESC. M PACOTE C/ 8 UND	12.000	PCT	23,03	276.360,00
58	Fralda geriátrica descartável tamanho M / rápida absorção / com barreiras antivazamento / com sistema antiodor / validade de 2 anos após a fab FRALDA GERIATRICA DESC. P, PACOTE C/ 10 UND	4.800	PCT	23,03	110.544,00
59	Fralda geriátrica descartável tamanho P / rápida absorção / com barreiras antivazamento / com sistema antiodor / validade de 2 anos após a fab: FRALDA GERIATRICA DESC. TAM. EXG PACOTE C/ 7 UND	6.000	PCT	23,03	138.180,00
60	Fralda geriátrica descartável tamanho EXG / rápida absorção / com barreiras antivazamento / com sistema antiodor / validade de 2 anos após a GARROTE DE LATEX 200 PCT C/ 15 MTS	30	PCTE	26,08	782,40
61	Produto à base de látex natural / não estéril / validade de 2 anos após a fabricação / com registro na ANVISA. GEL P ULTRASSOM 5 LITROS	100	GL	46,75	4.675,00
62	Composição livre de álcool e sais / galão com 5 litros / hipoalergênico e hidratante / atóxico, inodoro, com PH neutro e hidrossolúvel / não gordur KIT MASCARA DE VENTURE ADULTO	100	UNID	25,91	2.591,00
63	kit máscara de venture adulto / Modelo Adulto / com tubo corrugado / com 6 diluidores coloridos / não estéril / validade de 3 anos / com registro r KIT MASCARA DE VENTURE INFANTIL	100	UNID	25,91	2.591,00
64	Máscara de oxigênio pediátrico / possui diferentes concentrações de % de FIO2, sendo: azul (24%), amarelo (28%), branco (31%), verde (35%), LANCETA SIMPLES 28G C/100 UM	1.200	CX	21,00	25.200,00
65	Lancetas para lancetador / embalagem com 100 unidades / espessura ultra-fina com ponta triangular para punção indolor / esterilizadas por rad LANCETADOR PARA LANCETA DIGITAIS	1.000	UN	12,53	12.530,00
	Lancetador para lanceta / espessura ultrafina / com ponta triangular para punção indolor / formato universal para a maioria dos lancetadores / pr				



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 3 of 4

Licitação: 000096/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
66	LUVA CIRURGICA EST Nº 8.5	2.500	PAR	1,83	4.575,00
67	Luva cirúrgica estéril n. 8.5 / com pó de amido de milho bioabsorvível em seu interior / punho com acabamento enrolado / embalada em papel gr LUVA CIRURGICA EST. Nº 8.0	2.500	PAR	1,83	4.575,00
68	Luva cirúrgica estéril n. 8.0 / com pó de amido de milho bioabsorvível em seu interior / punho com acabamento enrolado / embalada em papel gr LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	2.500	PAR	1,83	4.575,00
69	Luva cirúrgica estéril n. 7.5 / com pó de amido de milho bioabsorvível em seu interior / punho com acabamento enrolado / embalada em papel gr LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	10.000	PAR	1,83	18.300,00
70	Luva cirúrgica estéril n. 7.0 / com pó de amido de milho bioabsorvível em seu interior / punho com acabamento enrolado / embalada em papel gr LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6.5	2.500	PAR	1,83	4.575,00
71	Luva cirúrgica estéril n. 6.5 / com pó de amido de milho bioabsorvível em seu interior / punho com acabamento enrolado / embalada em papel gr LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100 UNID	2.000	CX	18,96	37.920,00
72	Luva de procedimento tamanho 5 / com pó de amido de milho bioabsorvível em seu interior / punho com acabamento enrolado / texturizada na p LUVA DE PROCEDIMENTO TAM-M C/100 UNID	6.000	CX	18,96	113.760,00
73	Luva de procedimento tamanho M / com pó de amido de milho bioabsorvível em seu interior / punho com acabamento enrolado / texturizada na p LUVA DE PROCEDIMENTO TAM-P C/100 UNID	4.000	CX	18,96	75.840,00
74	Luva de procedimento tamanho P / com pó de amido de milho bioabsorvível em seu interior / punho com acabamento enrolado / texturizada na p MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/50 COM ELÁSTICO	10.000	CX	6,43	64.300,00
75	Máscara tripla descartável em tecido não tecido (TNT) / com três camadas / 100% polipropileno / com elástico / caixa com 50 unidades. MASCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL	100	UND	12,53	1.253,00
76	Kit Para p/ nebulização infantil / embalagem contendo 1 unidade / nebulizador Infantil / produto para uso individual / produto não estéril / terminal MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PFF2 C/ 100 UNID	2.000	UN	1,69	3.380,00
77	Máscara descartável com elástico PFF2 / polipropileno (PP), cloreto de polivinilo (PVC) / TNT / confeccionado no estilo retangular / com três carr MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	100	UND	12,53	1.253,00
78	Kit de nebulização turbo / adulto / inclui 1 mangueira ar com porca em PVC atóxico com 1,5m de comprimento / 1 máscara (adulto) em material e OXÍMETRO DE DEDO	500	UND	93,16	46.580,00
79	Oxímetro de dedo / com curva e barra indicadoras da pulsação / Indicador de carga /display multi direcional, 6 modos e 4 direções / utiliza duas p PALLET DE PLASTICO (SUPERFICIE VAZADA)	100	UND	124,66	12.466,00
80	Pallet fabricado em PP, Polipropileno / com superfície vazada / tamanho 1,0 largura x 1,2 comprimento x 0,15 metros altura / atende à NORMA / PROPE C/ 100	400	PCTE	15,58	6.232,00
81	Sapatilha descartável / gramatura 20g / sanfonada e com elástico / cor branca transparente / polipropileno ou tecido não tecido (TNT) / tamanho SCALP Nº 19 G	5.000	UN	0,47	2.350,00
82	Agulha siliconizada com bisel biangulado e trifacetado / com protetor da agulha / com asas de empunhadura/fixação / tubo vinílico transparente, SCALP Nº 21,	5.000	UN	0,47	2.350,00
83	Agulha siliconizada com bisel biangulado e trifacetado / com protetor da agulha / com asas de empunhadura/fixação / tubo vinílico transparente, SCALP Nº 23,	5.000	UN	0,47	2.350,00
84	Agulha siliconizada com bisel biangulado e trifacetado / com protetor da agulha / com asas de empunhadura/fixação / tubo vinílico transparente, SCALP Nº 25	5.000	UN	0,47	2.350,00
85	Agulha siliconizada com bisel biangulado e trifacetado / com protetor da agulha / com asas de empunhadura/fixação / tubo vinílico transparente, SCALP Nº 27	2.000	UN	0,47	940,00
86	Agulha siliconizada com bisel biangulado e trifacetado / com protetor da agulha / com asas de empunhadura/fixação / tubo vinílico transparente, SERINGA COM AGULHA 0,55X20MM (24GX3/4) 3ML	6.000	UNID	0,37	2.220,00
87	Seringa com agulha 0,55x20mm (24gx3/4) 3ml / esterilizada a Óxido de Etileno (ETO) / atóxica e apirogênica / corpo transparente / cilindro com SERINGA DE INSULINA 1C UI COM AGULHA 12.7 X 3,3 MM	200.000	UND	0,44	88.000,00
88	Seringa de insulina 1cc /100 ui com agulha 12.7 x 3,3 mm / agulha fixa - tipo 8 / graduação 2 em 2 UI / produzida em látex / cilindro de polipropilê SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/AGULHA	6.000	UN	0,40	2.400,00
89	Seringas + agulha (agulha 0,70 x 25mm) / bico Luer-Lok / confeccionada em polipropileno / cilindro com anel de retenção / embalagens unitárias SERINGA DESCARTAVEL 60ML SEM AGULHA COM BICO CATETER	2.000	UN	3,38	6.760,00
90	Seringa Bico Cateter sem Agulha 60ml / produzida em látex / cilindro de polipropileno / êmbolo de borracha / haste de polipropileno / flange do ci SOLUÇÃO CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML AMP	4.000	AMPO	1,35	5.400,00
91	Cloreto de potássio 19,1% ampola com 10 ml / com registro na ANVISA. SOLUCAO DE CLORETO DE SODIO 0,9% INJETAVEL AMPOLA 10 ML	3.000	AMPO	0,74	2.220,00
92	Solução Cloreto de Sódio 0,9% / bolsa de 100ml / injetável / estéril / com registro na ANVISA. SOLUÇÃO DE CLORETO DE SODIO 0,9% INJETAVEL AMPOLA 100ML	5.000	FRSC	6,26	31.300,00
93	Solução Cloreto de Sódio 0,9% / bolsa de 100ml / injetável / estéril / com registro na ANVISA. SOLUÇÃO DE CLORETO DE SODIO 0,9% INJETAVEL BOLSA 250 ML	6.000	FRSC	6,26	37.560,00
94	Solução Cloreto de Sódio 0,9% / bolsa de 250ml / injetável / estéril / com registro na ANVISA. SOLUÇÃO DE CLORETO DE SODIO 0,9% INJETAVEL BOLSA 500 ML	5.000	FRSC	8,46	42.300,00
95	Solução Cloreto de Sódio 0,9% / bolsa de 500ml / injetável / estéril / com registro na ANVISA. SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% INJETAVEL BOLSA 500 ML	720	FRSC	10,83	7.797,60
96	Solução de glicose 5% / bolsa de 500ml / injetável / estéril / com registro na ANVISA. SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 08	10.000	UN	1,32	13.200,00
97	Sonda aspiração traqueal nº 08 / 3mm de espessura / estéril / atóxico / apirogênico / descartável (uso único) / Composição em tubo de PVC flexí SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	6.000	UN	1,32	7.920,00
98	Sonda aspiração traqueal nº 06 / 2mm de espessura / estéril / atóxico / apirogênico / descartável (uso único) / Composição em tubo de PVC flexí SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	10.000	UND	1,32	13.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 4 of 4

Licitação: 000096/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
99	Sonda aspiração traqueal nº 10 / 4mm de espessura / estéril / atóxico / apirogênico / descartável (uso único) / Composição em tubo de PVC flexí SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	10.000	UNID	1,32	13.200,00
100	Sonda aspiração traqueal nº 14 / 5.5mm de espessura / estéril / atóxico / apirogênico / descartável (uso único) / composição em tubo de PVC fle: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUELA Nº 16	2.000	UND	1,32	2.640,00
101	Sonda aspiração traqueal nº 16 / 6mm de espessura / estéril / atóxico / apirogênico / descartável (uso único) / composição em tubo de PVC flexí SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº 12	20.000	UND	1,32	26.400,00
102	Sonda aspiração traqueal nº 12 / 4.5mm de espessura / estéril / atóxico / apirogênico / descartável (uso único) / Composição em tubo de PVC fle SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	1.000	UN	4,74	4.740,00
103	Sonda Foley 2 vias n. 14 / possui conector Universal do sistema de escoamento de urina / produto atóxico não-pirogênico e de uso único / balão SONDA FOLEY 2 VIAS N.20	12.000	UN	4,74	56.880,00
104	Sonda Foley 2 vias n. 20 / possui conector Universal do sistema de escoamento de urina / produto atóxico não-pirogênico e de uso único / balão SONDA FOLEY 2 VIAS Nº. 12	200	UN	4,74	948,00
105	Sonda Foley 2 vias n. 12 / possui conector Universal do sistema de escoamento de urina / produto atóxico não-pirogênico e de uso único / balão SONDA FOLEY 2 VIAS Nº. 16	5.000	UNID	4,74	23.700,00
106	Sonda Foley 2 vias n. 16 / possui conector Universal do sistema de escoamento de urina / produto atóxico não-pirogênico e de uso único / balão SONDA FOLEY 2 VIAS Nº. 18	5.000	UNID	4,74	23.700,00
107	Sonda Foley 2 vias n. 18 / possui conector Universal do sistema de escoamento de urina / produto atóxico não-pirogênico e de uso único / balão SONDA URETRAL N.10	6.000	UND	1,25	7.500,00
108	Sonda Uretral n 10 / fabricada em Poli cloreto de Vinila (PVC) / 40 cm de comprimento / 2 orifícios laterais, ponta fechada / esterilizado a Óxido c SONDA URETRAL Nº 14	50.000	UN	1,25	62.500,00
109	Sonda Uretral n 14 / fabricada em Poli cloreto de Vinila (PVC) / 40 cm de comprimento / 2 orifícios laterais, ponta fechada / esterilizado a Óxido c SONDA URETRAL Nº12	50.000	UN	1,25	62.500,00
110	Sonda Uretral n 12 / fabricada em Poli cloreto de Vinila (PVC) / 40 cm de comprimento / 2 orifícios laterais, ponta fechada / esterilizado a Óxido c TERMO HIGROMETRO DIGITAL	20	UNID	104,33	2.086,60
111	Termo Higrometro Digital Faixa de medicação: velocidade do ar: 0.4 a 30.0 m/s - 1.4 a 108.0 km/h / umidade relativa: 10 a 95%UR / iluminânci TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	500	UND	15,58	7.790,00
112	Termômetro clínico digital / display LCD de fácil visualização / alarme de febre / memória da última medição / desligamento automático / cor bran TERMÔMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO TEMPERATURA: -5(20	UND	93,16	1.863,20
113	Termômetro laser digital infravermelha temperatura: -50 a 380º Especificidade: Faixa de Temperatura: -50 a 380ºC (-58 a 716ºF) / Precisão: (-! TIRAS REAGENTE PARA MONITORAMENTO GLICOSE SANGUINEA	6.000	CX	36,25	217.500,00
114	Tiras reagente para monitoramento glicose sanguínea / embalagem com 50 unidades / com certificação da ANVISA / (O PRODUTO DEVE OBI TOUCA CIRURGICA COM 100 UNIDADES	500	PCT	12,53	6.265,00
115	- Touca cirúrgica em elástico revestido / em TNT / com elástico / descartável / sanfonada / cor branca / embalagem com 100 unidades / com regi UROPEN/ DISPOSITIVO DE INCONTINENCIA URINARINA MASC.	6.000	UNID	4,40	26.400,00
	Uropen / dispositivo de incontinência urinaria masculino / possui extensão de 80cm. / produzido em látex atóxico puro / em forma de um preserv; Total ->			2.153,50	4.619.791,70